
Klasse 1./2. B
Schmid Annette

Zeit

08:05

08:50

08:50

09:35

10:00

10:45

10:45-

11:30

13:20

14:05
1. Klasse

Religion*

2. Klasse
2. Klasse

Religion*

1. Klasse

14:05

14:50
1. Klasse

Religion*

2. Klasse
2. Klasse

Religion*

1. Klasse

15:05

15:50

Fachlehrpersonen

Fachlehrperson Mi Zängerle Marianne

Integrative Förderung IF Doppmann Ruth

Deutsch als Zweitsprache DaZ integrativ Doppmann Ruth

Deutsch als Zweitsprache DaZ separativ Doppmann Ruth

Begabungsförderung LA / BF+ Caviezel Carla

Teamteaching TT Zängerle Marianne

Klassenassistenz KA

Schwimmen* Huber Nadja 

Religion ökumenisch* Mo Minnig Eliane

Di Brauchart Myriam / Küttel Petra

Musik und Bewegung M+B Frisch Dorothea

* gemäss Religionsplan / Schwimmplan alle zwei Wochen

Schulzeit

Schulzeit

Schulzeit Schulzeit Schulzeit

Schulzeit

Schulzeit Schulzeit Schulzeit Schulzeit
Schulzeit /

 Schwimmen*

Schulzeit Schulzeit

Schulzeit Schulzeit
Sport

Kirchmatt
Schulzeit Schulzeit

Sport

Sigristhofstatt
Schulzeit Schulzeit Schulzeit

Schulzeit /

 Schwimmen*

Stundenplan 2024/25

Schulhaus Sigristhofstatt

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag


